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IZOLACJE

o p r a c o w a n e  p r z e z  S O P R E M A  P O L S K A  d l a :

UWAGI:

Wsporniki tarasowe

6.

5.

4.

3.

2.

1. Strop żelbetowy

7.

Bitumiczny preparat gruntujący

SOPRADERE

Termoizolacja + kliny spadkowe

SOPRADACH EPS 200

Papa nawierzchniowa

SOPRALENE FLAM 180 AR

Płyty drewniane/ betonowe

.

.

Warstwa separacyjna

GEOTEXTILE 300

Klej do termoizolacji

EFIFOAM

Papa podkładowa samoprzylepna

SOPRASTICK

TARAS PŁYTY DREWNIANE/BETONOWE NA WSPORNIKACH, TRADYCYJNY, BITUMICZNY DWUWARSTWOWY
NA BETONIE Z TERMOIZOLACJĄ EPS,  Broof(t1), REI20, RE30
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